
 
 
 
 
 
 

 
AUTOMOBILE CLUB LECCE 

 
 

DETERMINAZIONE N. 4 DEL 14 GENNAIO 2019 

 
Oggetto: Integrazione Smart CIG Z5D2437398  
                  

 
IL RESPONSABILE DELL’AUTOMOBILE CLUB LECCE 

 
PREMESSO che:  

− per i contratti delle polizze assicurative stipulate dall’Ente con Sara Assicurazioni SPA, è stato 
rilasciato il 2 luglio 2018 dall’ANAC lo Smart CIG Z5D2437398 pari ad €  6.231,00; 

PRESO ATTO che sono state effettuate dalla SARA Assicurazioni SPA, variazioni/integrazioni dei premi 
assicurativi, per un totale di € 91,05 per le seguenti Polizze: 

• POLIZZA N.19118OE – Premio annuale         € 74.00 

• POLIZZA N.07642UY - Premio semestrale     € 12.00 

• POLIZZA N. 06936FZ – Premio annuale         €    5,05 
DATO ATTO della necessità di integrare l’importo comunicato ad ANAC in data 2 luglio 2018 per lo 
Smart CIG Z5D2437398; 

DETERMINA 
 
APPROVARE modifica dello Smart CIG n. Z5D2437398 per il valore complessivo di € 6.323,00 a totale 
copertura delle integrazioni/variazioni delle suddette polizze. 
 
La suddetta variazione trova puntuale copertura nel Conto B7) Spese per prestazioni di servizi – 
sottoconto CP.01.02.0035 Premi assicurazione 
 
 
                                                                               F.to   IL RESPONSABILE PREPOSTO 

 Dott.ssa Teresa E. Sambati 
 

 
 

 
 
 


